
t

výtiskč. 2 uveřejněno dne,

PlO: HZSLX0053TAZ

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY
o připojení elektrické požární signalizace prostřednictvím zařízeni dálkového přenosu

na pult centralizované ochrany
a o přijetí opatření pro účinné provedení zásahu jednotkou požární ochrany

č.j. poskytovatele HSLI-2691-1/KŘ-K-P-PRE-190-2019

Č. j. dohody o ukončení: HSLI-2691-2/KŘ-P-PRE-2019 (evidenční číslo: 146/2020)

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku

Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Sidlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

kontaktní osoba:
Telefon:
ID DS:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Email:
(dále jen ,,poskytovatel")

plk. Mgr. Jan Málek, statutární zástupce ředitele HZS Libereckého kraje,
vrchní rada

hv4aivj
70888744
CZ70888744 - neplátce DPH
Česká národní banka - pobočka Ústí nad Labem
77540881/0710
spisovna@hzslk.cz

a
AEC NOVÁK s.r.o.
Sídlo: Beethovenova 216/28, 400 01 Ústí nad Labem
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
kontaktní osoba:
Telefon:
id ds: s87jft6
IČO: 49097652
DIČ: CZ49097652
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 2102075168/2700
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl
C, vložka 5428.
(dále jen ,,provozovatel ZDP")

a
AWIGO s.r.o.
Sídlo: Žalanského 1674/52a, Řepy, 163 00 Praha 6
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
kontaktní osoba:
Telefon:
ID DS: 2unpt4z
IČO: 27156541
DIČ: CZ27156541
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 292270159/0300

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
100589.

(dále jen ,,zákazník ZDP")



I

Předmět dohody

l) Smluvní strany uzavřely dne 26. 11. 2019 smlouvu o připojení elektrické požární
signalizace prostřednictvím zařÍzeni dálkového přenosu na pult centralizované ochrany a
o přijetí opatřeni pro účinné provedení zásahu jednotkou požární ochrany
č.j. poskytovatele HSL1-2691-1/KŘ-P-PRE-190-2019 (dále jen' ,,smlouva"), jejímž
předmětem byla vzájemná úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajÍcÍch
z napojení a uvedeni do provozu elektrické požární signalizace umístěné v objektu
zákazníka a přenosu signálů a informací podle ČSN 372410 prostřednictvím dálkového
přenosu na pult centralizované ochrany umístěný na Krajském operačním a informačním
středisku Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje, jejich trvalé monitorování,
neprodlené vyhodnocení a přijetí účinných opatření k zásahu jednotkou požární ochrany.

2) Smlouva byla dle Článku XI. odst. 3. smlouvy uzavřena na dobu neurčitou.
3) Zákazník požádal dne 30. 04. 2020 o uzavření dohody o ukončení smlouvy z důvodu

změny oko|ností na jeho straně.

Ill.
Ukončení smlouvy

l) Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah založený smlouvou specifikovanou v ČI. l. této
dohody, bude ukončen ke dni 30. září 2020.

2) Pro vyloučení jakýchkoliv pochybnosti se uvádí, že termín trvalého střežení objektu uplyne
dne 30. 9. 2020 v 23:59 hodin.

3) Pro vyloučeni jakýchkoliv pochybností se konstatuje, že za období od platnosti této dohody
do 30. 9. 2020 včetně bude faktura za náklady za planý výjezd dle Článku VI. odst. 1. písm.
b) smlouvy poskytovatelem vystavena do čtrnácti (14) kalendářních dnů po planém
výjezdu, a že zákazníkem bude provedena úhrada této faktury v souladu s příslušnými
ustanoveními předmětné smlouvy, tj. do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne vystavení
faktury poskytovatelem, přičemž cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání
fakturované ceny na bankovní účet poskytovatele.

4) Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s ukončením smlouvy jsou veškeré jiné závazky
než uvedené v ČI. Ill. odst. 3 této dohody, které jim v souvislosti se smlouvou vznikly, ke
dni podpisu této dohody vyrovnány.

lV.
Závěrečná ustanovení

l) Tato dohoda a vztahy z ní vyplývající a touto dohodou neupravené se řídí občanským
zákoníkem.

2) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé s realizací dohody budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy.

3) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem poslední
ze smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tuto dohodu
v registru smluv zveřejni poskytovatel a informaci o zveřejnění sdělí neprodleně
zákazníkovi i provozovateli ZDP.

4) Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž zákazník a
provozovatel ZDP obdrží jeden stejnopis a poskytovatel obdrží tři stejnopisy.

2



5) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto dohodu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této dohody rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této dohodě své podpisy.

V Liberci dne 2Ô2Ô -ň9- 29
Za poskytovatele:

plk. Mgr. Jan Málek, vrchní rada
statutární zástupce ředitele
HZS Libereckého kraje

ičský záchranný sbor
Libereckí,,!zo 2",!}c

Barvířská 2Š?'/ 't;
60 01 Liberec Ill

2

V Ústí nad Labem dne: 2 ! "Ó9- 2020
Za provozovatele ZDP: AEC NOVÁK s.r.o.

eethovenova 216/28
00 01 Ústi nad Labem
IČ: CZ49097652 .6.

V Praze dne: 2 g -09- 2920
Za zákazníka:

AW|GO s.r.o. r,
Zalanského 1674/52A

163 00 Praha 17 - Řepy
27156541, DIČ: CZ2715654'

Rozdělovník:

1. Vyhotoveni: zákazník
2. Vyhotovení: provozovatel ZDP
3. Vyhotovení: poskytovatel (sběrný arch)
4. Vyhotovení: poskytovatel (ekonomický úsek)
5. Vyhotoveni: poskytovatel (právní a organizační pracoviště)

3


